Ecole L'Arpege

649, rue Saint-Joseph

Sainte-Julie, Québec, J3E 1WS8

Téléphone : 450-645-2344 Télécopie : 450-649-6180
Valeurs a I’école : Collaboration, Respect, Engagement

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

Destinataire : Membres du Conseil d’établissement

Date :

Objet :

Mercredi 29 mars 2023, 17h00
Salon du personnel

Conseil d’établissement

Ordre du jour

Ouverture de la séance : mot de bienvenue

11
1.2
1.3
1.4

Constatation du quorum et ouverture de la séance
Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal du 1¢" février 2023
Suivis de la rencontre du 1° février 2023

1.4.1 3.4. Grande course de L'Arpege

Parole au public

Adoption et approbation

3.1

3.2
33
3.4

Mesures budgétaires destinées a un transfert vers le budget des établissements pour I'année
scolaire 2022-2023 (adoption)

Photo scolaire (approbation)

Activité de fin d'année — Kermesse (approbation)

Critéres de sélection de la direction (adoption)

Informations et affaires nouvelles

4.1
4.2
4.3

Projet éducatif
Etat des inscriptions
Fétes des bénévoles

Parole a la direction




6. Parole a la technicienne au service de garde

7. Parole aux enseignants
8. Parole aux parents
9. Parole au représentant au Comité de parents du CSSP

10. Sujets divers

11. Levée de I’assemblée

Gabriel Duquette
Directeur




